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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 365,000 €

Detta moderna komplex är idealiskt beläget i ett utmärkt läge med havet som
bakgrund, bara en kort promenad från stranden och nära till alla viktiga tjänster.

Det är ett privat och exklusivt samhälle, med endast 48 bostäder med fantastiska
terrasser och imponerande förhöjda vyer i söderläge.

Utvecklingen erbjuder en boendeupplevelse i boutiquestil, komplett med en pool, ett
avkopplingsområde och säker tillgång. Du hittar en mängd moderna lägenheter med
2-4 sovrum, lägenheter på bottenvåningen och takvåningar med takterrasser. Varje
bostad har en parkeringsplats och ett förråd.

Beläget i nya Milla de Oro på Costa del Sol, är detta komplex ett utmärkt val för dem
som prioriterar välbefinnande, livskvalitet och bekvämlighet. Det vänder sig till
personer som uppskattar rymlighet, naturligt ljus och den fantastiska utsikten över
Medelhavet.

För dem som söker en lyxig livsstil på en fantastisk destination, erbjuder detta
komplex alla bekvämligheter du behöver för att njuta av en exceptionell
levnadsstandard.

Det har ett avundsvärt läge som förenar klimat, tjänster och transportförbindelser.
Det ligger i Arroyo Enmedio, ett steg från stranden, bredvid staden Estepona och nära
golfbanan med samma namn.

Bostadskomplexet har också ett bra läge för enkel tillgång till Málagas flygplats,
Marbella och Puerto Banús. Det finns också många friskvårds- och fritidsaktiviteter i
närområdet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/one80
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 365 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 134m², Terrass 12m²

Lägenhet 386 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 134m², Terrass 12m²

Lägenhet 470 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 140m², Terrass 30m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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